ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

O Presidente da Cooperativa de Crédito Poupança e Investimento Empreendedores – Sicredi Empreendedores 
PR, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os associados, que nesta 
data somam 7.371 (sete mil, trezentos e setenta e um), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 
ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 13 de março de 2024, às 17h (dezessete horas), no salão de eventos 
Espaço Stella Basso, localizado na Rua João Soares Barcelos, nº 3051 - Boqueirão, Curitiba - PR, em primeira